
 

EEUU N° 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

25/09/2017 1 de 1

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA EN EL SICP

Estado del Llamado: Publicado

Fecha de Publicación del llamado: 16 ago. 2017

Observaciones:  

Restricciones: INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO 40 DE LA LEY 2051/03

INVITADOS

Nombre Ruc Teléfono Email

BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
Entidad: Petróleos Paraguayos Modalidad: Licitación Pública Nacional

Subasta: Si

UOC/UEP: Uoc Petropar Plurianual: 2017,2018,2019

N° de PAC - ID: 322344 Objeto de Gasto: 530,540,570

Fuente de Financiamiento: Fuente 30

Descripción del llamado y N°: PROVISIÓN, INSTALACIÓN Y 
MANTENIMIENTO DE 
SOFTWARE Y EQUIPOS PARA 
EL SISTEMA DE 
FACTURACIÓN EN 
ESTACIONES DE SERVICIO

Programa: 16,3,4

Año/s del llamado: 2017,2018,2019 Objeto del llamado: Bienes

Forma de Adjudicación: Por Total % de Garantía de 
Mantenimiento de Ofertas:

3

Fecha y Hora tope de consultas: 12-09-2017 09:00

Lugar de consultas: Sistema SBE

Fecha tope de respuesta: 20-09-2017

Fecha y hora de inicio de carga de 
propuesta (documental y 
económica):

06-10-2017 08:00 Fecha y hora fin de carga de 
propuestas:

09-10-2017 08:00

Fecha y hora de inicio de etapa 
competitiva:

09-10-2017 08:10

Fecha y hora tope de presentación 
de ofertas:

10-10-2017 13:00 Fecha y hora de apertura de 
ofertas:

10-10-2017 13:15

Lugar de presentación y apertura de 
ofertas:

CHILE 753-EDIF. CENTRO 
FINANCIERO-PISO 09-DOC

Lugar de junta de aclaraciones: Sistema SBE

CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de 

Obligaciones

% de Anticipo a otorgar: 0

Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones     

Fecha de Publicación Nombre del Archivo

28-08-2017

25-09-2017

21-08-2017

19-09-2017

18-09-2017

01-09-2017

adenda_n__2_1503947176769.pdf

adenda_n__6_1506366910877.pdf

adenda_1_1503342092815.pdf

adenda_n__5_1505841831596.pdf

adenda_n__4_lpn_sbe_22_2017_1505761063394.pdf

adenda_n__3_lpn_sbe_22_2017_1504292362345.pdf


